
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. znisczenia weksla i deklaracji wekslowej do projektu "Zakup 
wyposażenia na cele turystyczne OSiR w Człuchowie i Yacht Klub Człuchów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Człuchowie 
nadanego Zarządzeniem nr 0050.109.2020 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 16 listopada 2020 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. niszczenia weksla i deklaracji wekslowej stanowiących zabezpieczenie 
prawidłowej realizacji umowy o udzielenie pożyczki z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zakup 
wyposażenia na cele turystyczne dla OSiR w Człuchowie oraz Yacht Klub Człuchów”, w składzie: 

1) Ewelina Zielnik - Przewodnicząca Komisji, 

2) Krystyna Pruska - członek, 

3) Justyna Gołębiewska - członek. 

2. Zadaniem Komisji jest protokolarne zniszczenie weksla i deklaracji wekslowej po zrealizowaniu umowy 
pożyczki nr ROiPM.3051.5.2022.JG, dla których stanowią zabezpieczenie oraz nie odebraniu ich przez 
wystawców. 

§ 2. Zniszczenie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową następuje w niszczarce dokumentów 
w tutejszym urzędzie. 

§ 3. Potwierdzeniem zniszczenia weksla i deklaracji wekslowej jest protokół. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej Człuchów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E9B4AF-AAAB-4DE8-832B-84791AF9F58D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


